

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
TÜRKİYE KAMU HASTANELERİ KURUMU
Destek ve İdari Hizmetler Kurum Başkan Yardımcılığı


Sayı : 41304669-774.99
Konu : Yoğun Bakım Hemşireliği
Sertifikalı Eğitim Programı

BAŞKANLIK MAKAMINA

04 Şubat 2014 tarihli ve 28903 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitim Yönetmeliği kapsamında, Kurumumuza Sertifikalı Eğitim Programı Uygulama Yetkisi almak için başvuruda bulunan Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesinin Yoğun Bakım Hemşireliği Uygulama Merkezi olması Makamın 06/08/2015 tarihli ve 41304669.2151 sayılı Onayı ile uygun görülmüştü.


Bu kapsamda Konya Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliğinden alınan 03/11/2015 tarihli ve 21347889/774.01/E.564 sayılı yazıda, söz konusu sertifikalı eğitim programının 16 Kasım – 25 Aralık 2015 tarihleri arasında uygulanacağı bildirilmiştir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde, Kurumumuza bağlı sağlık tesislerinde görev yapan ekli listede adı geçen katılımcıların eğitim süresince görevlendirilmeleri ile yolluk (uçak dahil) ve yevmiye bedellerinin görev yaptıkları sağlık tesislerince karşılanması hususunu tensiplerinize arz ederim.


Tunay ŞAHİN
Daire Başkanı

OLUR

... / ... / 2015


Mehmet ATASEVER
Kurum Başkanı a.
Kurum Başkan Yardımcısı

ADI SOYADI	GÖREV YAPTIĞI SAĞLIK TESİSİ	EĞİTİM MERKEZİ
SEVİL TEKASLAN	Özel Konya Anıt Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Gülizar ATEŞ	Özel Aksaray Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Neslihan ÜNAL	Özel Aksaray Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Ayşe YILMAZ	Türkiye Kızılay Derneği Özel Ticaret Borsası Hast.	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Fatih DOĞRU	Türkiye Kızılay Derneği Özel Ticaret Borsası Hast.	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Fatma Gamze ÜNÜVAR	Konya Beyhekim Devlet Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Nesibe SARIGÜL	Konya Numune Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Yağmur KESER	Konya Numune Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
İsmail KARA	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Mehmet YARDIMCI	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Sultan KELEŞ	Karaman Ermenek Devlet Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Fadime CANDAN	Konya Numune Hastanesi	Konya Eğitim ve Araştırma Hastanesi